
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 24 травня 2018 року                                                                                        №87 

 

смт Компаніївка  

 

Про звільнення від батьківської плати за відвідування ДНЗ 

 

Відповідно статті 26, підпункту 6 пункту «а» статті 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 35 Закону України «Про 

дошкільну освіту», розглянувши заяву Жолобової Світлани Анатоліївни про 

звільнення від батьківської плати за відвідування дитячого навчального закладу 

№1 прийомної доньки Драгоман Вікторії Вікторівни, 02.10.2014 р.н. 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

Звільнити з 01 червня 2018 року Жолобову Світлану Анатоліївну від 

батьківської плати за відвідування ДНЗ №1 її прийомної доньки Драгоман 

Вікторії Вікторівни, 02.10.2014 р.н. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                Р.Снєсарь 

 


